
ZARZĄDZENIE NR 375/2017
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 18 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875) art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U z 2016 r. poz. 487) zarządza, co następuje:

§ 1. W § 1 Zarządzenia Nr 9/08 Burmistrza Wołomina z dnia 17 stycznia 2008r. w sprawie powołania Gminnej 
Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, nadaje się nowe brzmienie:

„Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Wołominie zwaną dalej 
„Komisją” w następującym składzie:

1) Jadwiga Gawkowska - Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel Ośrodka Profilaktyki i Terapii 
Uzależnień-Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wołominie,

2) Elżbieta Bojemska - członek Komisji, terapeuta uzależnień,

3) Beata Michalik - członek Komisji, przedstawiciel Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej
w Wołominie,

4) Urszula Paćkowska-Plata - członek Komisji, przedstawiciel Samodzielnego Publicznego 
Miejskiego Zakładu Opieki Zdrowotnej Nr 2 w Wołominie.

5) Jarosław Kielczyk - członek Komisji, przedstawiciel Straży Miejskiej w Wołominie,

6) Kamil Szkodziński - członek Komisji, przedstawiciel Powiatowej Komendy Policji w Wołominie,

7) Urszula Suska – sekretarz Komisji, przedstawiciel Ośrodka Profilaktyki i Terapii Uzależnień-
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Wołominie.”.

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie Zarządzenie powierza się Przewodniczącej Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: BC62FACF-9995-4F30-8248-FEF3191BF71F. Podpisany Strona 1




